
UCHWAŁA NR XXVI/194/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowości związane z zamówieniem publicznym, którego 
przedmiotem było przeprowadzenie badań napełnień na liniach komunikacyjnych Zarządu Transportu 

Metropolitalnego 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 730) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 229 pkt 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 256) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg 
i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr  5, poz. 46), na wniosek Komisji Rewizyjnej  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi  na nieprawidłowości związane z zamówieniem publicznym, którego 
przedmiotem było przeprowadzenie badań napełnień na liniach komunikacyjnych Zarządu Transportu 
Metropolitalnego, postanawia się nie uwzględnić skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się skarżącemu tytułem zawiadomienia o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: AC69EFB9-7CF8-4A14-8170-A5075BAD31F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgromadzenie GZM kontroluje działalność zarządu oraz jednostek organizacyjnych utworzonych przez
związek metropolitalny. W tym celu, Zgromadzenie GZM powołało Komisję Rewizyjną.

Zgodnie z zakreślonym zakresem działań przekazano Komisji Rewizyjnej do rozpatrzenia skargę na
nieprawidłowości związane z zamówieniem publicznym, którego przedmiotem było przeprowadzenie badań
napełnień na liniach komunikacyjnych Zarządu Transportu Metropolitalnego do Zgromadzenia
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. Na skutek nieprawidłowości podczas realizacji umowy nr
RM/16/CRU/487/RUZP/329/2019 z 17.09.2019 r., ZTM odstąpiło od niniejszej umowy z Wykonawcą
pismem z 05.03.2020 r,, uzasadniając to faktem nienależytego jej wykonania. Wykonawca pismem
z 16.03.2020 r. przedstawił swoje stanowisko, uznając oświadczenie Zamawiającego za bezpodstawne
i nieprawdziwe. ZTM podtrzymuje swoje stanowisko, twierdząc, że Wykonawca swoją pracę wykonał
w sposób nieprawidłowy i nieprofesjonalny.

Komisja Rewizyjna, w dniu 29 czerwca br., na posiedzeniu, po rozpatrzeniu dokumentacji sprawy,
podjęła uchwałę o uznaniu skargi za bezprzedmiotową.

Proponuje się zatem podjąć uchwałę Zgromadzenia zgodnie z projektem.

Id: AC69EFB9-7CF8-4A14-8170-A5075BAD31F3. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1114477318 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: AC69EFB9-7CF8-4A14-8170-A5075BAD31F3. Podpisany Strona 2




